
２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 

お客さま 各位 

四国労働金庫 

 

投資信託一部商品に係る販売停止とお取引方法の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、＜ろうきん＞では、投資信託の一部商品について、お客さまのニーズなどを踏まえ、

一部商品のお取扱いを変更させていただくことになりました。 

つきましては、お取扱いの変更内容の詳細を、下記のとおりご案内させていただきますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

＜ろうきん＞では、今後ともさらにお客さまの多様な資産運用ニーズにお応えできるよ

う、商品やサービスの充実化に努めてまいります。 
 

敬 具 

記 
 

１．販売停止 

（１）新規の販売を停止する投資信託 

商品名 運用委託会社 

高格付債券ファンド（為替ヘッジ 70）毎月分配金 日興アセットマネジメント 

げんき 100年ライフ株式ファンド 三井住友DS アセットマネジメント 

野村ターゲットインカムファンド（年 3%目標分配型） 
野村アセットマネジメント 

野村ターゲットインカムファンド（年 6％目標払出型） 

    ※当該商品は 2025 年 3 月 20 日に名称変更を含む信託約款の変更を予定しております。詳細は投資信託

説明書（交付目論見書）でご確認ください。 

 

（２）販売停止に係るご留意事項 

・お客さまが上記の商品を保有している場合は、販売停止後も引き続き保有いただけま

す。また、「累投（分配金再投資）コース」をご利用の場合は、引き続き分配金が再投資

されます。 

・「定時定額買付」をすでにご契約いただいているお客さまは、引き続き自動買付を継続

いただけます。 

 

 

 

 



 ２．お取引方法変更に係る留意事項 

お取引方法が販売停止となる商品は、今後、以下のとおり各種お手続きを受付けさ

せていただきます。 

取 引 
IB 

（インターネットバンキング） 
店 頭 

購 入 お申込みできません お申込みできません 

解 約 お申込みできます お申込みできます 

定時定額買付 

新 規 お申込みできません お申込みできません 

変 更 お申込みできます お申込みできます 

廃 止 お申込みできます お申込みできます 

 

３．販売停止・変更日 

  2025 年 4 月 1 日（火） 

※なお、IB（インターネットバンキング）については、2025 年 3 月 31 日（月）13 時 

以降のお取引より、販売停止・お取引方法が変更となります。 

 

 

 

以 上 


